

Holtana Ejendomsselskab A/S

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 14 92 12 49

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Ejendomsselskab A/S Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 14 92 12 49 Stiftet: 28. februar 1991 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Evers Hansen Jens-Jørgen Højer Mathiesen Mogens Philip
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Holtana Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri, rådgivning, finansiering, investering i fast ejendom samt modernisering af fast ejendom samt opførelse af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561.316 kr. mod 425.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.464 kr. mod -211.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	561.316	425.231
1 Personaleomkostninger	-2.530	-380.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.625	-101.884
Resultat før finansielle poster	453.161	-57.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.697	-154.437
Resultat før skat	278.464	-211.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	278.464	-211.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.440
Disponeret i alt	278.464	-211.440

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>12.005.466</u>	<u>12.691.091</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.005.466</u>	<u>12.691.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.005.466</u>	<u>12.691.091</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>218.844</u>	<u>171.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>218.844</u>	<u>171.243</u>
Aktiver i alt	<u>12.224.310</u>	<u>12.862.334</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Reserve for opskrivninger	1.035.024	1.035.024
5	Overført resultat	1.963.383	1.684.919
	Egenkapital i alt	<u>3.998.407</u>	<u>3.719.943</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>550.425</u>	<u>1.043.592</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.425</u>	<u>1.043.592</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.000	41.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.187.823	7.409.900
	Gæld til associerede virksomheder	73.559	68.501
	Anden gæld	<u>372.096</u>	<u>579.398</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.675.478</u>	<u>8.098.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.225.903</u>	<u>9.142.391</u>
	Passiver i alt	<u>12.224.310</u>	<u>12.862.334</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.770	368.063
Andre omkostninger til social sikring	760	12.287
	<u>2.530</u>	<u>380.350</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.809	123.367
Andre finansielle omkostninger	25.888	31.070
	<u>174.697</u>	<u>154.437</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	1.035.024	1.035.024
	<u>1.035.024</u>	<u>1.035.024</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.684.919	1.896.359
Årets overførte overskud eller underskud	278.464	-211.440
	<u>1.963.383</u>	<u>1.684.919</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 550 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 889 t.kr.

Selskabet har deponeret ejer- og skadeløspantebreve på i alt 36 t.kr. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holtana Holding ApS, CVR-nr. 73400228 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
